bus didesni nei kompiuterio nuoma – 24,00 Eur be PVM arba 29,04 Eur su PVM, Office paketo nuoma – 18,00 Eur be PVM arba 

21,78 Eur su PVM, Kompiuterio priežiūra darbo vietoje – 13,00 Eur be PVM arba 15,73 Eur su PVM..  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM ( (1 lentelės 5 stulpelio suma):  

(suma skaičiais) 1176,12 Eur. 

(suma žodžiais) Vienas tūkstantis šimtas septyniasdešimt šeši eurai 12 centų 

Pastabos: 
1. pasiūlyme nurodomos kainos turi būti apvalinamos paliekant du skaitmenis po kablelio; 

2. jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais; 

3. tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas